
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis,                                      26. märtsil 2013

Koosoleku algus kell 15.00
                  lõpp  kell 17.00

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, majanduskomisjoni esimees Teet Enok, SK BC Karjamaa MTÜ juhatuse 
liige Urve Pärnik.

Koosolekut  juhatas  revisjonikomisjoni  esimees  Viktor  Rumjantsev,  protokollis  volikogu  kantselei 
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD: 

1.SK BC Karjamaa MTÜ tegevusest.

Spordiklubi juhatus oli eelnevalt esitanud ülevaate tegevusest, vallavalitsuse poolt eraldatud rahadest 
ja  rahade  kasutamise  aruanded.  Komisjoni  liikmed  olid  esitatud  dokumentidega  tutvunud  (lisatud 
protokollile).

Juhatuse liige Urve Pärnik andis selgitusi:
2004.  aastal  anti  vallavara  tasuta  kümneks  aastaks  SK  BC  Karjamaa  MTÜ  kasutusse.  Vara 
inventariseerimine toimub vallavalitsuse poolt.
MTÜ  ellukutsumise  põhieesmärk  oli  arendada  Karjamaa  Spordi-  ja  Puhkebaas  välja,  et  saaksid 
toimuda spordikooli laagrid.
Kuna taotlesime raha PRIA-st, projektid rakendusid, siis  vallavalitsus on pikendanud lepingut kaks 
korda,  hetkel on kehtiv leping kuni 2020.aastani (PRIA -st saadud raha on kajastatud eraldi kontol 
pearaamatus).

Kui  esitame  vallavalitusele  tegevustoetuse  taotluse,  saame  rahastamise,  siis  järgmise  taotluse 
rahastamiseks peab olema aruandlus esitatud.
Spordikooli  laagrite  rahastamine toimub läbi  Noorsootöö Keskuse.  Eelolevaks suveks on taotlused 
esitatud, käib laagrite graafikute koostamine.
Eraldi palgal kedagi ei ole, spordikooli laagrites töötab iga treener oma treeningrupiga treeneri palga 
eest. 

Teet Enok tõstatas küsimuse, miks ei võiks Karjamaa Spordi- ja Puhkebaas olla spordikooli kasutuses, 
miks peab tegutsema MTÜ-na ja tegi ettepaneku sel teemal kokku kutsuda ümarlaud.

Lepiti  kokku,  et  Teet  Enok  kohtub  Urve  Pärnikuga  töö  käigus   ja  tutvub  teda  huvitavate 
dokumentidega (asutamisleping, põhikiri,  MTÜsisese revisjoni dokumendid, lepingud jne.)



Komisjoni liikmed juhivad vallavalitsuse tähelepanu asjaolule, et vallavara kasutusse andmise lepingus 
on katastritunnused valed.

O t s u s t a t i: esitatud informatsioon võtta teadmiseks.

Viktor Rumjantsev
juhataja                                                                                 Maire Lumiste

                                                                                protokollija
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